heredes; sed ut perpetuo maneret immune et libe- 

rum in monimentum ipsorum eorumque parentum. 
Quod cum Monopolitae omnes vidissent, accesserunt 

et ipsi ad dictum antistitem, et securitatis instrumen- 

tum condiderunt, (quo cautum est) nullum unquam in- 
commodum, quod eorum civitati obvenisset, in prae- 

dictum sanctum monasterium recasurum;sed perpetuo 
deinceps supradicta servatum iri. Huiusmodi igitur 

instrumenta in manus sumens ad nos accessit antistes 
eorum peteus confirmationem: quae cum ipsi legisse- 

mus, corumque tenorem praedictis consonum compe- 

rissemus,et insuper eiusdem pii viri postulationem, ut- 

pote quae animae nostrae salutarem utilitatem affert, 

benigne excepissemus, praesenti nostro diplomate etiam 
nos (praedicta) confirmamus et. corroboramus , per 

vitam et felicitatem potentis et sancti nostri Impera- 

toris, ut a praesenti in omne deinceps futurum tempus 

praedictum sanctum monasterium, cum omnibus eius 

iuribus et ins;rvientibus monachis , liberum sit ab 

omni persona, quae tentaverit in suam dominatio- 

nem et potestatem ipsum adducere , exemptum et 

immune ab omni molestia , et ipsius dominatio ab 

antistite deveniat in antistitem, quem pietas et vir- 

tus commendet, et monachi et cives omnes communi 

voto potiorem habuerint et selegerint. Nec liceat cui- 

quam archiepiscopo aut episcopo de districtu ipsius 

saneti monasterii aliquem ἃ praesenti antistitis di- 

gnitate removere ac deturbare, et alium loco ipsius 

constituere, nisi forte causa quaedam manifeste con- 

traria canonibus ecclesiasticis in ipso reperiatur; quam 

causam si forte reperiri contigerit, tunc rursus mo- 

nachi ac cives quem velint pro arbitrio seligant , 

et eidem sancto. monasterio praeficiant. Sed nec fa- 

eulMatem habeat idem. archiepiscopus aut episcopus 

molestas manus eidem. monasterio inferre: iubemus 

enim et praecipimus omnibus nostris subiectis , Tur- 

marchis, Vieariis, Comitibus Cortis, Domesticis Co- 

mitatus Imperatori, et aliis quibuscumque Officiali- 

bus, ne ullo unquam modo audeant metatorum onus 

ipsi imponere, angariae praestationem, auxilium pro 
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χορτασμάτων ἀπαίτησιν. κοντούρων καὶ xoyrapdirwy 
ἐκυολὴν καὶ ἑτέραν τινὰ βλαβην καὶ συντριβήν" εἰδῶς, 
ὡς εἰ πειραϑεί αν τίς πάραβῆνχι τὰ τῆδε γεγραμμένα. 
καὶ καχωσιν ἢ ζυμίαν τῆι μονῆι καὶ τὰ ἐγ αὐτῦι ποῦ- 

σα ἐπάξειεν, ἐπισπάτηται μὲν, καὶ τὺν ἀγανάκτησιν τοῦ 
ϑεοῦ" ἔχει δὲ, καὶ στὸν ἐν ἱεράρχοις νικόλαον ἀντιδικοῦν-